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Devlet Demiryolları ve limanları işletme umum müdürlüğünün 1936 malî 

yılı hesabı katği kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 22/İV/1940 - Bayı : 4491) 

No. Kabul tarihi 
3801 17 - IV -1940 

BÎRİNCÎ MADDE •— Devlet Demiryolları ve limanları işletme umum müdür
lüğünün 1936 malî yılı masarifi bitişik (A) eedvelinde gösterildiği üzere 
25 884 413 Ura 24 kuruştur. 

İKİNCİ MADDE — Adı geçen umum müdürlüğün bu yıl tahsilatı bitişik 
(B) eedvelinde gösterildiği üzere 31 225 955 lira 31 kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 1936 maH yılı içinde sarfolunmayan ve bitişik (A) 
eedvelinde ayrı bir sütunda gösterilen 2 349 537 lira 88 kuruş tahsisat bakiyesi 
iptal olunmuştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunun icrasına Maliye ve Münakalât vekilleri 

memurdur. 

20 nisan 1940 
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A - GEDVELÎ 

22 - IV -1940 

Muhassasatm nevi 

Ücret ve yevmiyeler 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Müfettişler harcırahı 
İdare teşkilâtına dahil memur ve müstah
demlere yardım 
İdare masrafları 
İşletme masrafları 
Mütenevvi masraflar 
Borçlar 
Tesisat ve tevsiat masrafları 
Sigorta ücret ve sermayesi 
Tekaüd, dul ve yetim maaşları 
Mubayaa olunan hat ve limanların sene
lik faiz ve itfa karşılıkları ve sair masraf
ları 
Bakımı idareye devredilen hatların nok
sanlarının ikmali masrafı 
1715 numaralı kanunun 8 nci maddesi 
mucibince Cumhuriyet Merkez bankasına 
verilecek itfa karşılığı 
Ankara gar binası 
Sivas cer atelyesi 
İzmit - Eskişehir arasındaki hattın 80 ki
lometrelik kısmının tecdidi 
1^32 man yılma kadar sarfolmrap ta mah
subu icra edilmeyen masraf 
1818 numaralı kanun mucibince inşaata 
devredilen Arada ambarının 1 - VI -1931 
tarihindeki mevcudu 
Şark hattı sarfiyatı 

Muhassasat 
Lira K. 

YEKÛN 

6 592 993 
9 960 

31 259 
85 482 

690 000 
1 003 89G 
9 817 303 64 

130 000 
172 910 13 
288 200 

55 000 
1 860 

5 855 755 

250 000 

228 858 
513 869 17 

923 727 48 

739 292 67 

4 803 95 

28 729 52 
810 051 56 

2ö 283 951 12 

Sarfiyat 
Lira K. 

5 894 765 30 
7 134 52 
28 815 94 
58 834 75 

637 555 
879 572 
535 683 
113 021 
24 789 
260 574 
55 000 

786 

74 
75 
93 
29 
77 
39 

34 

4 995 459 96 

143 085 71 

228 858 
513 869 17 

923 727 48 

739 292 67 

4 803 95 

28 729 52 
810 051 56 

İptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

698 227 70 
2 825 48 
2 443 06 
26 647 25 

52 444 
124 323 
281 619 
16 978 
148 120 
27 625 

0 
1 073 

26 
25 
71 
71 
36 
61 

16 

860 295 04 

106 914 29 
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B - CEDVELİ 

22 - IV -1940 

Varidatın nevi 
Mııhammenat 

Lira K. 
Tahsilat 
Lira K. 

Demiryolları işletme hasılatı 
1 Yolcu 
2 Yolcu ağırlığı 
3 Mesajeri 
4 Seyri seri 
5 Seyri hafif 
6 Muhtelif hasılat 

Liman ve rıhtım hasılatı 
1 Haydarpaşa liman ve rıhtımı 
2 Derince limanı 

6 150 000 00 7 788 387 15 
200 000 178 647 29 
450 000 608 008 26 
900 000 1 207 862 25 

13 850 000 17 554 067 08 
570 000 1 761 305 11 

Fasıl yekûnu 

r> 

Fasıl yekûnu 

22 120 000 

630 000 
150 000 

780 000 

29 098 277 

680 227 
170 138 

850 365 

14 

05 
56 

61 

Sıhhiye tevkifatı 170 000 

Mütenevvi hasılat 
1 İstimalden iskat edilen vagon, lokomotif ve hurda 

demirler satışı 
2 Memurlardan almaeak tahsil ücreti 
3 İdareye aid binalardan alınacak icar bedeli 
4 1 haziran 1912 tarihli itilâf nam esine tevfikan izmir li

man idaresinden senevi maktuan alınacak bedel T 500 

Fasıl yekûnu 

Bakımı işletmeye devredilmiş hatlardaki nevakıs be
dellerine mahsuben 

50 000 

F. M. Şark hattı varidatı 

203 852 72 

5 000 
2 500 
35 000 

824 
2 316 
78 721 

10 
04 
05 

UMUMÎ YEKUN 

250 000 

23 370 000 

81 861 

250 000 

741 598 

19 

65 

31 225 955 31 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 18 - IV - 1940 ve 1/43 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden yelen tezkere
nin tarih ve numarası : 20 - TV - 1910 ve 4/516 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cild Sayıfa 
cüd ve sayıfa numaraları : 1 48 

10 62,68:70,74,92,93:96 




